
Zarządzenie Nr  282.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 11 październik 2024 roku 

 

w sprawie: przekazania pozostałych środków trwałych na rzecz Lokalnego Ośrodka Kultury 

Razem w Niechobrzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03) oraz Zarządzenia nr 19/2014 Kierownika Urzędu 

Miejskiego w Boguchwale z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku Gminy Boguchwała w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 

Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 
 

§1. Przekazuje się nieodpłatnie pozostałe środki trwałe, będące własnością Gminy 

Boguchwała na rzecz Lokalnego Ośrodka Kultury Razem w Niechobrzu, zgodnie z 

załącznikiem. 

§2. Przekazanie pozostałych środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

§3. Przekazanie pozostałych środków trwałych określonych w załączniku stanowić będzie 

podstawę do zdjęcia ich z ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego w Boguchwale. 

§4. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 282.2024 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 11 październik 2024 

Nr inwentarzowy Nazwa Miejscowość Obiekt Ilość Wartość 

VIII/808/2014/773/PROW SZAFA BIUROWA W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 458,48 

VIII/808/2014/774/PROW SZAFA BIUROWA W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 458,48 

VIII/808/2014/775/PROW SZAFA BIUROWA W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 458,48 

VIII/808/2014/776/PROW SZAFA BIUROWA W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 458,48 

VIII/808/2014/777/PROW SZAFA BIUROWA W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 458,48 

VIII/808/2014/778/PROW REGAŁ BIUROWY  W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 206,64 

VIII/808/2014/779/PROW REGAŁ BIUROWY  W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 206,64 

VIII/808/2014/780/PROW REGAŁ BIUROWY  W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 206,64 

VIII/808/2014/781/PROW REGAŁ BIUROWY  W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 206,64 

VIII/808/2014/782/PROW 
REGAŁ BIUROWY NISKI W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 245,39 

VIII/808/2014/783/PROW 
REGAŁ BIUROWY NISKI W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 245,39 

VIII/808/2014/784/PROW 
REGAŁ BIUROWY NISKI W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 245,39 

VIII/808/2014/785/PROW 
REGAŁ BIUROWY NISKI W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 245,39 

VIII/808/2014/786/PROW BIURKO W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 284,13 

VIII/808/2014/787/PROW BIURKO W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 284,13 

VIII/808/2014/788/PROW BIURKO W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 284,13 

VIII/808/2014/789/PROW BIURKO W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 284,13 

VIII/808/2014/790/PROW 
KONTENER STACJONARNY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 335,79 

VIII/808/2014/791/PROW 
KONTENER STACJONARNY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 335,79 

VIII/808/2014/792/PROW 
KONTENER STACJONARNY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 335,79 

VIII/808/2014/793/PROW 
KONTENER STACJONARNY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 335,79 

VIII/808/2014/794/PROW KRZESŁO BIUROWE W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 581,18 

VIII/808/2014/795/PROW KRZESŁO BIUROWE W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 581,18 

VIII/808/2014/796/PROW KRZESŁO BIUROWE W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 581,18 

VIII/808/2014/797/PROW KRZESŁO BIUROWE W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 581,18 

VIII/808/2014/798/PROW ŁAWKA SZATNIOWA W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129,15 

VIII/808/2014/799/PROW ŁAWKA SZATNIOWA W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129,15 

VIII/808/2014/800/PROW 
REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,98 



VIII/808/2014/801/PROW 
REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,98 

VIII/808/2014/802/PROW 
REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,98 

VIII/808/2014/803/PROW 
REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,98 

VIII/808/2014/804/PROW 
REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,98 

VIII/808/2014/805/PROW 
REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,98 

VIII/808/2014/806/PROW 
REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY 
MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,98 

VIII/808/2014/807/PROW 

REGAŁ MAGAZYNOWY W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM W 

MOGIELNICY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 154,95 

WYP/2016/64 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/65 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/66 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/67 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/68 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/69 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/70 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/71 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/72 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/73 URZĄDZENIE STEP 3 STOPNIOWY BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 129 

WYP/2016/74 TRENER RÓWNOWAGI BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 299 

WYP/2016/75 TRENER RÓWNOWAGI BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 299 

WYP/2016/76 TRENER RÓWNOWAGI BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 299 

WYP/2016/77 TRENER RÓWNOWAGI BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 299 

WYP/2016/78 TRENER RÓWNOWAGI BODY SCULPTURE MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 299 

WYP/2016/79 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/80 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/81 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/82 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/83 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/84 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/85 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/86 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/87 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/88 MATA DO ĆWICZEŃ REEBOK MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 139 

WYP/2016/89 STEPPER 2 W 1(SKOŚNY I PROSTY) MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 379 

WYP/2016/90 STEPPER 2 W 1(SKOŚNY I PROSTY) MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 379 

WYP/2016/91 STEPPER 2 W 1(SKOŚNY I PROSTY) MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 379 



WYP/2016/92 ŁAWKA ZE STOJAKIEM I ZESTAW OBCIĄŻEŃ I GRYFY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 2513 

WYP/2016/93 ROWER TRENINGOWY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 2413 

WYP/2016/94 ROWER TRENINGOWY MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 2413 

WYP/2016/1600 PIŁKA GIMNASTYCZNA-10 SZT MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 295 

WYP/2016/1601 SKAKANKA-10 SZT MOGIELNICA BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY W MOGIELNICY 1 68 

 
 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


